EDITAL Nº 022/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação preliminar das

Inscrições relativas ao Processo Seletivo

Simplificado para contratação por prazo

determinado de estagiários.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado

pelo Prefeito Municipal Senhor Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, e visando à contratação

por prazo determinado de estagiários no âmbito do Poder Executivo Municipal de São Martinho,

estudantes em diversos níveis de ensino conforme edital de abertura, torna público a HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES para a realização do Processo Seletivo Simplificado.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA ESTAGIÁRIOS:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NÍVEL DE ENSINO

001 MARIA ANTÔNIA CARDOSO CORRÊA  ENSINO MÉDIO

002 ROBERTO VENDELINO BLATT SUPERIOR

003 MARIA LUÍSA PRZYBULINSKI SUPERIOR

004 GUSTAVO HENRIQUE MUNDIM NAVES SUPERIOR

005 GABRIEL HENRIQUE MARKUS SUPERIOR

006 ANDRESSA UNSER SUPERIOR

007 KARINE KLAUS SUPERIOR

008 MARLA SABRINA VIEIRA SUPERIOR

009 MÔNICA FOLETTO MACHADO SUPERIOR

010 EDUARDA PADILHA RITTER TÉCNICO

011 LARISSA TAIS CARDOSO SCHERNER TÉCNICO

012 KARINE RODTMUND JUNGES SUPERIOR

013 ELOÍSA DIANA EBERHARDT DA SILVA ENSINO MÉDIO

014 JOAO PAULO DORNELLES DOS SANTOS ENSINO MÉDIO

015 LUANA HOFFSTETTER UNSER SUPERIOR

016 CAROLINE FUHR SUPERIOR

017 HELEN JUNGES KURZ SUPERIOR

018 LARA KHAYANE D’AVILA ENSINO MÉDIO

Candidatos interessados na interposição de recursos poderão fazê-lo nos dias 06 e 07 de abril

de 2021, conforme Anexo II do Edital nº 021/2021, o qual deverá ser protocolado no setor de protocolos

na Prefeitura Municipal, no horário das 08h00min às 11h45 min e das 13h30min às 17h09min,

endereçado a Comissão de Análise do referido Processo.

Devido ao Decreto Municipal Nº 021/2021 que trata das restrições em relação à bandeira preta

bem como medidas de distanciamento social devido a pandemia da COVID-19, os interessados deverão

agendar seu protocolo pelos fones (55) 3533-1372 e (55) 3533-1170.

São Martinho/RS, 05 de abril de 2021.

Jeancarlo Hunhoff

Prefeito Municipal